[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«08» май 2018 й.                      № 322                     «08» мая 2018 г.
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел                         2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16 февраля 2018 года № 293.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике            (Шевчук А.Н.).
Председатель Совета                                                                             С.С. Губаев
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «08» мая  2018 года  № 322
Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год»
Раздел 2
 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» дополнить пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	30.
	Отдельно стоящее нежилое одноэтажное кирпичное здание сельского дома культуры, площадью 379,8 кв.м, земельный участок площадью     429 кв.м.
	Республика Башкортостан, Белебеевский район,
с. Аксаково,

ул. Железнодорожная, д.5А

 Пункт 29 «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	29.
	Имущественный комплекс - нежилое одноэтажное здание котельной, площадью 595,8 кв.м лит. П, движимое имущество в составе котельной,  здание ГРП, площадью  8,5 кв.м, здание мазутного хозяйства; земельный участок с кадастровым номером 02:63:011401:51, площадью 6 614 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей,

ул. Революционеров, д.3

 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального движимого имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» дополнить строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование и характеристика движимого имущества
	Год выпуска

	13.
	1.   Кобыла «Гулим 02», масть гнедая, чистокровная верховая порода
	01.03.2002

	2.   Жеребец «Пофтор», масть  рыжая на лбу  лысина, чистокровная

      верховая порода
	24.03.2002

	3.   Жеребец «Депс», масть темно-гнедая, стандартбредная порода
	18.05.2003

	4.   Кобыла «Земфира», масть серая, орловская рысистая порода
	09.04.2003

	5.   Кобыла «Гавань Валдая», масть гнедая, на лбу звезда с проточиной,
      чистокровная верховая порода
	10.03.2004

	6.   Кобыла «Малышка», масть темно-гнедая с лысиной  в белых носках,
      башкирская порода
	21.01.2008

	7.   Кобыла «Запонка» года рождения, масть серая, орловская   рысистая

      порода
	10.06.2009

	8.   Кобыла «Гипхара», масть темно-гнедая    на лбу звездочка, чистокровная
      верховая порода
	04.09.2012

	9.   Жеребец «Милорд», масть темно-гнедая, башкирская порода
	02.05.2013

	10. Кобыла «Госпожа Удача», масть темно-гнедая, чистокровная верховая
      порода
	08.08.2013

	11. Жеребец «Гаспар», масть гнедая на лбу лысина, чистокровная верховая
      порода
	19.04.2014

	12. Кобыла «Гипотеза», масть гнедая на лбу звезда, задние ноги в белых

      носках, чистокровная верховая порода
	23.03.2015

	13. Кобыла «Задира», масть мышистая на лбу звезда, задние ноги в белых

      носках, орловская - стандартбредная порода
	07.04.2015

	14. Кобыла «Задумка», масть вороная на лбу звезда, задние ноги в белых

      носках, орловская - стандартбредная порода
	13.05.2015

	15. Грабли сеноуборочные
	2006

	16. Косилка конная
	2006

	17. Качалка импортная
	2010

	18. Комплект конной сбруи
	2008

	19. Седло укомплектованное
	2008

	20. Седло укомплектованное
	2008

	21. Телега деревянная
	2010

	22. Уздечка скаковая
	2010

	23. Уздечка скаковая
	2010

	24. Каска рысистая
	2008

	25. Качалка для выступлений
	2008

	26. Сбруя
	2005

	27. Сбруя
	2005

	28. Сбруя
	2005

	29. Седло
	2003

	30. Седло
	2003

	31. Седло
	2003

	32. Седло
	2003

	33. Седло
	2003

	34. Седло
	2003

	35. Седло спортивное
	2008

	36. Уздечка для лошади
	2008

	37. Упряжка рысистая
	2003

	38. Упряжь финская
	2008

	39. Шлем рысистый
40. Прицеп «Акбузат» у/н РБ000016477783, гос. номер АН2783 02
	2003
2002

Председатель Комитета                                                                       Ю.М. Евдокимов